



گل آویز تجربه ای نو در دکوراسیون با گیاه



www.golaviz.ir
Email: info@golaviz.ir
Tel.Fax: +98-511-2792182

با عضویت رایگان در سایت گل آویز نه تنها از تازه ترین اخبار ما از طریق ایمیل با خبر شوید بلکه از امکانات دیگر سایت همچون مقالات نگهداری گیاهان و یا رفع مشکلات در نگهداری گیاهان برخوردار شوید.

آیا به دنبال هدیه ای بسیار زیبا ولی مقرون به صرفه برای عزیزان خود هستید؟
آیا از دادن هدایای مرسوم مانند : ادکلن و ... فستنه شده اید؟

راه حل مشکل شما در گل آویز فاصله می شود.

با انتخاب گل آویز به عنوان هدیه برای عزیزانتان سرسبزی و روح زندگی در کنار طبیعت را به آنان هدیه دهید.





آیا برای نگهداری گیاهان طبیعی در منزل یا محل کار فود فضای کمی در اختیار دارید؟
 آیا زندگی گیاهان بر روی دیوار امکان پذیر است؟
 آیا از آبیاری پی در پی گلدانها و در نهایت پوسیدگی ریشه آنها فستنه شده اید؟
 آیا به دنبال راهی نو برای کشت گیاهان فود هستید؟
 آیا به دنبال کالایی جدید برای زیبا سازی منزل فود می باشید؟

ما پاسخ سوالات شما را با تولید گل آویز داده ایم.

گل آویز چیست؟

گل آویز راهی است برای حل تمامی مشکلاتی که نگهداری از گلدانهای گلای طبیعی برای شما در بر دارد.



گل آویز گلدانی است که گیاه شما را در فاک مخصوص فود در بر گرفته و همچون قاب عکسی بر روی دیوار نصب مینماید .
 با استفاده از گلدانهای گل آویز دیگر نباید نگران کمبود فضا برای نگهداری گیاهان طبیعی در منزل و یا محل کار فود باشید چرا که این محصول هیچگونه فضای مفیدی را حذف ننموده و با توجه به اینکه مانند قاب عکس بر روی دیوار نصب میگردد زیبایی و طراوت فاصی را برای شما ارمغان می آورد.



با توجه به بافت منسجم فاک مخصوص استفاده شده در گلدانهای گل آویز که دارای خاصیت ضد قارچ نیز میباشد، متی در صورت برعکس شدن گلدان هیچ گونه آلودگی را برای محیط شما ایجاد نمی نماید .



بطور کل گل آویز راهی است برای ورود گیاهان طبیعی به زندگی شما بدون هیچگونه نگرانی در رابطه با نگهداری آنها، چرا که با استفاده از این محصول دیگر نباید نگران اتفاقاتی بود که ممکن است در نگهداری سنتی برای گیاهان شما ایجاد شود، مانند: چپ شدن گلدان و یا پوسیدگی ریشه بر اثر ازدیاد دفعات آبیاری و یا بیماریهایی که بر اثر استفاده از خاک سنتی به گیاه شما هجوم می آورد. شما میتوانید با استفاده از این محصول با فیالی آسوده گیاه طبیعی فود را بر روی دیوار نصب نموده و از زیبایی و همچنین فواص وجود گیاهان طبیعی در زندگی فود لذت ببرید.
 در نهایت اطلاعات بیشتر را میتوانید از طریق وب سایت ما بدست آورید.

